
 Vyšší odborná škola zdravotnická a střední zdravotnická škola Svitavy 
  

Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
 E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
 Web: www.szs.svitavy.cz 
 IČO: 00 498 815 
 Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Název zakázky: „VOŠZ a SZŠ Svitavy – výměna oken v budově 

domova mládeže“ 

Předmět zakázky: Stavební práce 

Datum vyhlášení výzvy: 19. 11. 2024 

Místo plnění: budova domova mládeže – Kijevská 1909/7, Předměstí, Svitavy 

Zadavatel: Vyšší odborná škola zdravotnická a střední zdravotnická škola 
Svitavy 
Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
IČ: 00498815 
neplátce DPH 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

PhDr. Radim Dřímal, ředitel 
tel: 461 535 100 
mobil: 777 635 100 
e-mail: drimal@szs.svitavy.cz 

Předpokládaný termín 
plnění: 

3. 12. 2024 
 

 

 

Vážení účastníci, 

dovoluji si Vám tímto oznámit, že zadavatel rozhodl dne 2. prosince 2024 o výběru dodavatele tak, že jako 
dodavatele shora uvedené veřejné zakázky vybral účastníka – WH Develop s.r.o., IČO: 28116992, Hlavní 456, 
250 89 Lázně Toušeň, jehož nabídka byla vybrána jako nejvýhodnější, a se kterým tak bude uzavřena smlouva 
na plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Hodnotící komise zadavatele provedla dne 2.12.2024 otevření podaných nabídek. Zadavatel obdržel níže uvedené 
nabídky, přičemž tyto byly podány včas a řádně a bylo zjištěno, že s příslušnou nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Datum doručení Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

1 ELESTAV, s.r.o. 25993046 28.11.2024, 13,50 hod. 1 983 887,30 

2 WH Develop s.r.o. 28116992 29.11.2024, 9,40 hod.  1 217 275,50 

3 PROPLAST, spol. s r.o. 60935987 2.12.2024, 7,25 hod. 1 458 197,50 

4 DAVID POLÁCH – 
HISTORY OKNA 

74137611 2.12.2024, 9,20 hod.. 1 595 383,20 



 Vyšší odborná škola zdravotnická a střední zdravotnická škola Svitavy 
  

Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
 E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
 Web: www.szs.svitavy.cz 
 IČO: 00 498 815 
 Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

2 
 

Hodnotící komise se zabývala posouzením, zda uchazeč, který podal nabídku, splnil požadovanou kvalifikaci 
v plném rozsahu.  

Komise dospěla k závěru, že uchazeči, kteří podali nabídku, prokázali kvalifikaci v plném rozsahu a na základě této 
skutečnosti můžou nabídky uchazečů postoupit do další fáze výběrového řízení. 

Vzhledem ke skutečnosti, že všichni účastníci splnili podmínky požadované výzvou, přikročila komise 
k hodnocení nabídek podle jediného kritéria – NABÍDKOVÉ CENY BEZ DPH – a stanovila pořadí uchazečů 
následovně: 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Nabídková cena (Kč 
bez DPH) 

Pořadí účastníka 

1 ELESTAV, s.r.o. 25993046 1 983 887,30 4 

2 WH Develop s.r.o. 28116992 1 217 275,50 1 

3 PROPLAST, spol. s r.o. 60935987 1 458 197,50 2 

4 DAVID POLÁCH – 
HISTORY OKNA 

74137611 1 595 383,20 3 

 

Komise ukončila jednání dne 2.12.2024 s tím, že doporučila účastníka WH Develop s.r.o. zadavateli 
k rozhodnutí o výběru dodavatele a k podpisu smlouvy na plnění zakázky. Žádný z členů komise nezastával 
při jednání komise odchylný názor od názoru většiny členů komise a nevyužil svého práva na uvedení takového 
názoru v protokolu o jednání komise. 

 

Ve Svitavách 3.12.2024 

 

PhDr. Radim Dřímal, ředitel školy 

 

 


		2024-12-03T16:52:04+0100
	PhDr. Radim Dřímal




